Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25  марта  2025 г.                                                                                          №38-од

г. Курчалой

Об утверждении Порядка приема на обучение

         В соответствии с приказом Минпросвещения России от 4 марта 2025 года «О
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный
приказом Минпросвещения России от 2 сентября 2020 года №458», на основании
решения педсовета от 25.03.2025 г. протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить актуализированный Порядок приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года и действует до 1 марта 2026
года.
3.Признать утратившим силу прежнюю редакцию Порядка приема на обучение.
4.Замдиректору по ИКТ Арсанову А.Д. разместить информацию о внесенных
изменениях в Порядок приема на официальном сайте центра до 27 марта 2025 года.
5.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на замдиректора по
УР Хамзатову М.Х.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                   А.Э. Дасаев

С приказом ознакомлены:                                                         А.Д. Арсанов
                                                                                                      М.Х. Хамзатова

		2025-03-26T11:41:41+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич